
Abschlussrennen des 
Kinderskikurses am Hochficht

Ergebnisse
24. Jänner 2010

TURN- und SPORTVEREIN OTTENSHEIM
http://www.sportverein.ottensheim.at

Mail: sportverein@ottensheim.at

Mitglied des

Gruppe: Widmann Sabrina
Geb.Jahr Zeit

Leonie Ausserwöger 2003 61,691.
Sophia Böck 2003 63,182.
Simon Lehner 2000 68,413.
Jan Linner 2003 70,354. d

Bernhard Lehner 2003 72,355. d

Anna Girlinger 2002 91,566. d

Gruppe: Nadschläger Elmar
Geb.Jahr Zeit

David Sailer 2002 57,281.
Mathias Schenk 2003 59,282.
Phillip Henry Burat 2001 64,593.
Valentin Lengauer 2003 57,784. d

Simon Lauss 2003 69,945. d

Maximillian Klambauer 2003 80,256. d
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Gruppe: Ausserwöger Gottfried
Geb.Jahr Zeit

Hemma Grubauer 2002 52,151.
Moric Münch 2002 56,072.
Tamineh Zschetzsche 2002 60,223.
Sebastian Holzinger 2003 52,064. d

Johannes Hüttner 2001 53,135. d

Gruppe: Czizek Hannes
Geb.Jahr Zeit

Elias Koller 2003 51,251.
Richard Kandler 2003 54,352.
Hannah Lengauer 2001 58,473.
Felix Münch 2003 63,324.
Sebastian Kweka 2002 64,255.
Benedikt Stummer 2002 79,156.

Gruppe: Otasek Sabine
Geb.Jahr Zeit

Maximilian Czizek 2003 49,251.
Franziska Lehner 1999 51,372.
Vitus Haider 2002 53,033.
Hannah Wörister 2001 54,824.
Marlene Mittermayr 2000 55,035.
Jakob Scherrer 2002 56,126.
Paul Kößler 2002 47,887. d

Valentin Kutschera 2002 54,038. d
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Gruppe: Pöchtrager Andreas
Geb.Jahr Zeit

Leonie Sigl 2002 53,381.
Sebastian Lauss 2001 54,592.
Julia Zeindlhofer 2001 54,783.
Simon Kandler 2001 59,154.
Amelie Böker 2002 61,415.
Marlene Miesbauer 2003 61,566.
Anna Pichler 2001 50,857. d

Gruppe: Mikschl Manuel
Geb.Jahr Zeit

Florentina Kutschera 1999 44,251.
Elisa Böker 1999 45,002.
Svenja Reisinger 1999 45,443.
Christina Pöchtrager 2000 45,724.
Magdalena Weiß 2000 48,005.
Xaver Haider 2000 48,376.
Susanna Stummer 1999 49,007.
Florian Moritsch 2000 50,978.
Julia Forstner 2000 51,889.

Gruppe: Mikschl Mario
Geb.Jahr Zeit

Lorenz Binder 1999 42,061.
Aiyana Böker 1999 42,852.
Tobias Brandstätter 1999 42,973.
Jakob Wengler 2000 43,284.
Julian Schöttl 1998 43,945.
Anna Pöchtrager 1998 44,036.
Anton Sigl 1999 44,267.
Lorenz Lindorfer 1999 51,758.
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Abschlussrennen des Kinderskikurses 
am Hochficht

Inoffizielle Wertung nach Altersklassen
24. Jänner 2010

TURN- und SPORTVEREIN OTTENSHEIM
http://www.sportverein.ottensheim.at

Mail: sportverein@ottensheim.at

Mitglied des

Mädchen, 2001 bis 2003
Geb.Jahr Zeit

Hemma Grubauer 2002 52,151.
Leonie Sigl 2002 53,382.
Hannah Wörister 2001 54,823.
Hannah Lengauer 2001 58,474.
Tamineh Zschetzsche 2002 60,225.
Amelie Böker 2002 61,416.
Marlene Miesbauer 2003 61,567.
Leonie Ausserwöger 2003 61,698.
Sophia Böck 2003 63,189.
Anna Pichler 2001 50,8510. d

Anna Girlinger 2002 91,5611. d
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Inoffizielle Wertung nach Altersklassen



Knaben, 2001 bis 2003
Geb.Jahr Zeit

Maximilian Czizek 2003 49,251.
Elias Koller 2003 51,252.
Vitus Haider 2002 53,033.
Richard Kandler 2003 54,354.
Sebastian Lauss 2001 54,595.
Julia Zeindlhofer 2001 54,786.
Moric Münch 2002 56,077.
Jakob Scherrer 2002 56,128.
David Sailer 2002 57,289.
Simon Kandler 2001 59,1510.
Mathias Schenk 2003 59,2811.
Felix Münch 2003 63,3212.
Sebastian Kweka 2002 64,2513.
Phillip Henry Burat 2001 64,5914.
Benedikt Stummer 2002 79,1515.
Paul Kößler 2002 47,8816. d

Sebastian Holzinger 2003 52,0617. d

Johannes Hüttner 2001 53,1318. d

Valentin Kutschera 2002 54,0319. d

Valentin Lengauer 2003 57,7820. d

Simon Lauss 2003 69,9421. d

Jan Linner 2003 70,3522. d

Bernhard Lehner 2003 72,3523. d

Maximillian Klambauer 2003 80,2524. d
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Inoffizielle Wertung nach Altersklassen



Mädchen, 1999 und 2000
Geb.Jahr Zeit

Aiyana Böker 1999 42,851.
Florentina Kutschera 1999 44,252.
Elisa Böker 1999 45,003.
Svenja Reisinger 1999 45,444.
Christina Pöchtrager 2000 45,725.
Magdalena Weiß 2000 48,006.
Susanna Stummer 1999 49,007.
Franziska Lehner 1999 51,378.
Julia Forstner 2000 51,889.
Marlene Mittermayr 2000 55,0310.

Knaben, 1999 und 2000
Geb.Jahr Zeit

Lorenz Binder 1999 42,061.
Tobias Brandstätter 1999 42,972.
Jakob Wengler 2000 43,283.
Anton Sigl 1999 44,264.
Xaver Haider 2000 48,375.
Florian Moritsch 2000 50,976.
Lorenz Lindorfer 1999 51,757.
Simon Lehner 2000 68,418.

Schüler, weiblich, 1997 und 1998
Geb.Jahr Zeit

Anna Pöchtrager 1998 44,031.

Schüler, männlich, 1997 und 1998
Geb.Jahr Zeit

Julian Schöttl 1998 43,941.
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Inoffizielle Wertung nach Altersklassen


